



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง อำเภอโพธิ์ชัย จังหวัดหนองคาย ปร 6
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านคางม่วย ต.วัดหลวง อ.โพธิ์ชัย จ.หนองคาย
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง
 หมู่ที่ 6 บ้านคางม่วย สายบ้านตาเดือน-ป่าช้า ต.วัดหลวง อ.โพธิ์ชัย จ.หนองคาย
 ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง
 ตามแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง
 สรุปราคากลาง ตามแบบ ปร.4 ปร5 จำนวน 2 แผ่น ประมาณการเมื่อวันที่ 1/5/2020

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน /งานทาง	1,683,169.17	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น	1,683,169.17	ระยะเวลาก่อสร้าง
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง	1,680,000.00	รวมทดสอบวัสดุ 60 วัน
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นบาทถ้วน	

หมายเหตุ : สูตรการปรับราคา ค่าก่อสร้าง $K = 0.30 + 0.10 \times \frac{I_t}{I_o} + 0.35 \frac{C_t}{C_o} + 0.10 \times \frac{M_t}{M_o} + 0.15 \times \frac{S_t}{S_o}$

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายพิชิต ปรีวัตร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายปริญญา แสงใส)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายรัชชัย ขวัญ)

(ลงชื่อ).....อนุมัติราคากลาง
 (นายใหม่ จงสีหา)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ **องค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง อำเภอโพธิ์ชัย จังหวัดหนองคาย** ปร 5
 ประเภท **งานทาง**
 เจ้าของโครงการ **องค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง อำเภอโพธิ์ชัย จังหวัดหนองคาย**
 สถานที่ดำเนินการ **หมู่ที่ 6 บ้านดงม่วย สายบ้านคานเคื่อน-ป่าช้า ต.วัดหลวง อ.โพธิ์ชัย จ.หนองคาย**
 ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา **กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง**
 ตามแบบ **กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง**
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน **1** แผ่น ประมาณการเมื่อวันที่ **1/5/2020**

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,217,746.47	1.3822	1,683,169.17	<u>เงื่อนไข</u>
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			1,683,169.17	ระยะเวลาก่อสร้าง
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			1,683,169.17	รวมทดสอบวัสดุ 60 วัน
ตัวอักษร หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยหกสิบเก้าบาทสิบเจ็ดสตางค์					

หมายเหตุ : สูตรการปรับราคา ค่าก่อสร้าง $K = 0.30 + 0.10 \times I/I_0 + 0.35 C/C_0 + 0.10 \times M/M_0 + 0.15 \times S/S_0$

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายปริญญา แสงใส)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ..

(นายใหม่ จงสีหา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายพิชิต ปรวิตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายใหม่ จงสีหา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านดงม่วย สายบ้านตาเดื่อน-ป่าช้า

โครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านดงม่วย ต.วัดหลวง อ.โพนพิสัย จ.หนองคาย

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 6 บ้านดงม่วย สายบ้านตาเดื่อน-ป่าช้า ต.วัดหลวง อ.โพนพิสัย จ.หนองคาย

รายละเอียดโครงการ

ขนาดผิวจราจร คสล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 800 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 3,200 ตารางเมตร

ดีเซล 22.00-22.99

ประมาณการเมื่อวันที่

1/5/2020

ตามแบบ

อบต.วัดหลวงกำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 งานเกลี่ยปรับแต่งทางเดิม	3,200.00	ตร.ม.			1.68	5,376.00	5,376.00
	1.2 ดินลูกรังไหลทาง	120.30	ตร.ม.	65.00	7,819.50	-	-	7,819.50
	1.4 งานทรายรองพื้นปรับระดับ	160.00	ลบ.ม	364.00	58,240.00	99.00	15,840.00	74,080.00
	1.5 งานผิวจราจร คอนกรีต 240 ksc	480.00	ลบ.ม	1,700.93	816,446.40	306.00	146,880.00	963,326.40
	1.6 เหล็กเสริม							
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	3,200.00	ตร.ม.	21.50	68,800.00	5.00	16,000.00	84,800.00
	- RB Ø 15 มม.	0.333	ตัน	16,355.14	5,446.26	3,300.00	1,098.90	6,545.16
	- DB Ø 16 มม.	1.264	ตัน	16,355.14	20,672.90	3,300.00	4,171.20	24,844.10
	- RB Ø 19 มม.	0.060	ตัน	16,355.14	981.31	2,900.00	174.00	1,155.31
	1.7 งานไม้แบบและค้ำยัน		ลบ.ฟ.	-	-	-	-	-
	1.8 ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	360.00	ตร.ม.	-	-	133.00	47,880.00	47,880.00
	1.9 แผ่นโฟม	16.00	แผ่น	28.00	448.00	-	-	448.00
	1.10 ลวดผูกเหล็ก	-		-	-	-	-	-
	1.11 แอสฟัลท์	64.00	ลิตร	18.00	1,152.00	5.00	320.00	1,472.00
	รวมราคาค่าต้นทุนค่าวัสดุและค่าแรงงาน				980,006.37		237,740.10	1,217,746.47

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายปริญญา แสงใส)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายพิชิต ปรวิตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายใหม่ จงสีหา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายใหม่ จงสีหา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง